

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示：
1、董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2、公司负责人黄世春、主管会计工作负责人范湘晖及会计机构负责人(会计主管人员)赵本林声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3、第三季度财务会计报告是否经过审计
□是，√否
4、审计师发表非标准意见的事项
□适用，√不适用
—主要事项概述—
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否追溯调整或重述以前年度会计数据
□是，√否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	1,479,085,364.96	46.55%	3,876,291,294.48	37.38%
归属于上市公司股东的净利润(元)	75,017,700.04	118.50%	190,123,876.53	29.71%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	86,963,196.85	180.62%	195,809,087.65	31.09%
归属于上市公司股东的加权平均净资产收益率(%)	—	—	463.49,663.98	102.76%
基本每股收益(元/股)	0.06	100.00%	0.16	33.33%
稀释每股收益(元/股)	0.06	100.00%	0.16	33.33%
加权平均净资产收益率(%)	3.41%	增加1.17个百分点	6.08%	增加1.73个百分点
归属于上市公司股东的现金及现金等价物净增加额(元)	5,486,676,296.26	—	4,977,613,488.54	10.37%
归属于上市公司股东的经营活动产生的现金流量净额(元)	2,239,374,882.67	—	2,130,843,185.10	5.09%

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减
经营活动产生的现金流量净额	2,239,374,882.67	—	2,130,843,185.10	5.09%
投资活动产生的现金流量净额	—	—	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	—	—	—	—
现金及现金等价物净增加额	5,486,676,296.26	—	4,977,613,488.54	10.37%
期初现金及现金等价物余额	—	—	—	—
期末现金及现金等价物余额	—	—	—	—

(二)非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	单位:元
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-17,296,567.84	-18,164,570.02	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)	2,396,638.56	10,073,509.12	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，非货币性金融资产公允价值变动和金融资产公允价值变动损益	-1,403,580.55	2,125,200.10	
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	0.00	1,000,000.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-306,035.65	-1,199,096.76	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	-1,733,089.68	
减：所得税影响额	-2,621,266.80	-2,146,663.66	
少数股东权益影响额(税后)	0.00	0.00	
合计	-13,947,496.81	-5,605,211.12	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：
√适用 □不适用
“和信报告期末”其他符合非经常性损益定义的损益项目：-173,089.68 元，系公司为消除风险积累，履行环保承诺，将长沙市石湾镇污水处理厂污泥专项支出，属于与公司正常经营业务无直接关系的其他非经常性损益。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明：
□适用，√不适用

公司不存在非公开发行证券公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况。
(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用
1、合并资产负债表

项目	期末数	年初数	变动金额	增减幅度
流动资产	62,621	4,331.76	-4,269.15	-98.55%
非流动资产	76,015.49	37,428.12	38,587.37	100.99%
应收票据及应收账款	9,909.13	31,546.62	-21,637.49	-71.75%
其他应收款	5,808.00	24,645.25	-18,837.25	-76.46%
其他流动资产	32,633	22,774	9,859	36.25%
投资性资产	354.84	954.90	-600.06	-62.85%
使用权资产	1,421.66	334.76	886.90	264.81%
开发支出	711.04	286.48	414.56	139.83%
无形资产	96,035.62	46,032.75	43,123.07	91.86%
长期股权投资	1,627.00	2,445.55	-12,972.55	-525.48%
其他权益工具投资	4,256.56	1,095.26	2,663.26	124.09%
其他非流动资产	3,170.75	2,258.24	912.51	40.41%
一年内到期的非流动资产	63,806.66	23,612.67	40,193.99	170.23%
其他流动资产	536.53	231.30	315.23	142.43%
长期股权投资	88,269.61	77,440.65	-29,176.44	-37.67%
其他权益工具投资	5,808.00	1,095.26	7,808.00	708.00%
其他非流动资产	383.42	228.81	500.61	191.86%
其他流动资产	3,048.75	2,087.85	958.90	45.93%
专用设备	1,484.25	967.69	437.16	45.20%
其他流动资产	44,336.11	33,973.93	10,362.18	30.50%

(1)应收账款期末数较年初数减少4,269.15万元，下降98.55%，系商业承兑汇票到期收款所致。
(2)应收账款期末数较年初数增加38,203.37万元，增幅100.99%，系公司依据与客户交易规模，享有信用期信用账期并处于年末清账的客户自年初至本报告期末交易额累加增加所致。
(3)应收款项融资期末数较年初数减少21,637.49万元，下降71.75%，系票据贴现及支付款所致。
(4)其他应收款期末数较年初数增加1,958.91万元，增幅41.16%，主要系应付供应商货款所致。
(5)其他流动资产期末数较年初数增加86.59万元，增幅36.42%，主要系新增的保证金及员工卡借款增加所致。
(6)投资性资产期末数较年初数减少600.06万元，下降62.84%，系出租的房产收回自用所致。
(7)使用权资产期末数较年初数增加886.90万元，增幅264.81%，租赁负债期末数较年初数增加560.61万元，增幅191.64%，系租赁经营需求，增加职工宿舍及厂房租赁所致。
(8)开发支出期末数较年初数增加414.56万元，增幅139.83%，系研发项目由研发阶段转入开发阶段所致。
(9)无形资产期末数较年初数增加43,123.07万元，增幅91.86%，系购买软件及支付软件使用费所致。
(10)应付账款期末数较年初数增加12,972.55万元，下降52.64%，主要系应付供应商货款减少所致。
(11)长期股权投资期末数较年初数减少12,972.55万元，下降52.64%，主要系应付供应商货款减少所致。
(12)其他权益工具投资期末数较年初数增加7,808.00万元，增幅708.00%，系购买理财产品所致。
(13)一年内到期的非流动资产期末数较年初数增加40,193.99万元，增幅170.23%，系长期借款期末数较年初数减少29,176.44万元，下降37.67%，主要系一年内到期的长期借款重分类，以及根据经营需要增加长期借款所致。
(14)其他流动资产期末数较年初数增加10,362.18万元，增幅30.50%，系收到江西国瓷破产债权清偿款所致。
(15)其他流动资产期末数较年初数增加1,500万元，增幅45.93%，系收到江西国瓷破产债权清偿款所致。
(16)其他流动资产期末数较年初数增加958.90万元，增幅45.93%，主要系应付供应商资产一次性性导致导致应纳税暂时性差异增加所致。
(17)专用设备期末数较年初数增加437.16万元，增幅45.20%，系安全设备增加使用所致。
(18)其他流动资产期末数较年初数增加10,362.18万元，增幅30.50%，系收到国瓷破产清偿款后用于公司所有者的净利润所致。
2、合并年初资产负债表

项目	本报告期	上年同期数	变动金额	增减幅度
流动资产	90,879.13	26,506.00	10,521.13	37.38%
非流动资产	33,828.68	26,535.10	97,477.68	412.43%
研发费用	7,607.97	5,242.00	2,365.97	45.09%
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-1,659.95	-1,319.68	1,489.27	47.42%
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-752.28	-1,319.68	379.73	33.13%
资产处置收益(损失以“-”号填列)	7.84	-39.01	47.45	118.89%
营业外收入	9.29	110.01	-90.72	-46.10%
营业外支出	1,994.27	804.18	1,190.09	147.99%
信用减值损失(损失以“-”号填列)	24,249.61	17,866.79	4,482.82	36.42%
长期股权投资(损失以“-”号填列)	2,328.46	717.64	3,249.69	36.46%
净利润	15,646.08	14,499.26	4,742.82	30.87%
归属于母公司所有者的净利润	19,012.39	11,601.04	4,354.35	29.71%
(1)营业收入较上年同期增加105,521.13万元，增幅37.38%，系产品销量增加及销售价格上涨所致。				
(2)营业成本较上年同期增加97,477.68万元，增幅412.43%，系产品销量增加及原材料价格上涨所致。				
(3)应收账款较上年同期增加2,365.98万元，增幅45.09%，主要系应收账款增加所致。				
(4)信用减值损失较上年同期减少1,488.73万元，变动幅度47.42%，主要系应收账款账面余额同比减少，以及上年存在在账计提信用减值损失所致。				
(5)其他流动资产较上年同期减少372.70万元，变动幅度33.13%，主要系产品销量增加、价格上涨导致减值损失减少所致。				
(6)投资性资产较上年同期增加47.45万元，增幅118.89%，系固定资产处置收益增加所致。				
(7)使用权资产较上年同期减少90.72万元，下降46.10%，主要系使用权资产摊销所致。				
(8)开发支出较上年同期增加1,190.09万元，增幅147.99%，主要系处置非流动资产“毁损损失增加所致。				
(9)无形资产较上年同期增加4,482.82万元，增幅36.42%；长期股权投资较上年同期增加3,249.69万元，增幅36.46%；净利润较上年同期增加4,742.82万元，增幅32.76%；归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加4,354.35万元，增幅29.71%，主要系产品销量增加、销售价格提升毛利同比增加，以及计提信用减值损失、资产减值损失同比减少所致。				

项目	本报告期	上年同期数	变动金额	增减幅度
经营活动现金流量	371,131.22	235,946.00	135,185.22	57.29%
投资活动现金流量	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动现金流量	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
投资活动产生的现金流量净额	324,782.56	213,089.99	111,693.17	52.42%
筹资活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.76%
经营活动产生的现金流量净额	46,340.07	32,850.60	25,489.47	107.